Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 14/04/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 02:12.574
Media del dia 02:30.015
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 02:13.056
Tiempo medio grupo prueba 02:31.374
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:16.582
Tiempo medio grupo iniciacion 02:36.951
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 02:12.574
Tiempo medio grupo medio 02:23.889
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 02:13.018
Tiempo medio grupo avanzado 02:20.738




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
YAMAHAMTI10 medio 02:12.574  02:12.574 | 00:00.000 | 00:17.441| 00:00.000 | 00:11.315] 50
JOSELUIS medio 02:12.906 [ 00:00.332 | 00:00.332| 00:17.109 | 00:00.332 | 00:10.983 10
ANDRESICO avanzado 02:13.018 | 00:00.112 | 00:00.444 | 00:16.997 | 00:00.000 | 00:07.719| 37
DAVIDLOPEZ medio 02:15.479 | 00:02.460 | 00:02.904 | 00:14.536 | 00:02.904 | 00:08.410| 38
BOMBERO medio 02:16.254 | 00:00.775] 00:03.680| 00:13.761 | 00:03.680 | 00:07.635| 48
RAPE medio 02:16.520 | 00:00.265 | 00:03.945] 00:13.495| 00:03.945| 00:07.369| 62
MARLIN iniciacion 02:16.582 [ 00:00.062 | 00:04.008 | 00:13.433 | 00:00.000 | 00:20.369 | 65
CALLEJAS medio 02:16.806 [ 00:00.224 | 00:04.232 | 00:13.209 | 00:04.232 | 00:07.083 16
JOSECARLOS medio 02:16.884 [ 00:00.078 | 00:04.310| 00:13.130 | 00:04.310 | 00:07.004| 23
GALVAN medio 02:17.720 [ 00:00.835 | 00:05.145| 00:12.295| 00:05.145| 00:06.169 | 45
MARIOS medio 02:17.916 [ 00:00.196 | 00:05.342 | 00:12.099 | 00:05.342 | 00:05.973 | 27
S1000XR iniciacion 02:17.960 [ 00:00.043 | 00:05.385| 00:12.055] 00:01.377| 00:18.991| 24
ELRUBIO medio 02:18.130 [ 00:00.170 | 00:05.556| 00:11.885| 00:05.556 | 00:05.759| 33
KTMLEE avanzado 02:21.803 [ 00:03.672 | 00:09.229 | 00:08.212 | 00:08.784 | 00:01.065 14
TORREJIMENO prueba 02:22.364 [ 00:00.561 | 00:09.790 | 00:07.650| 00:09.307 | 00:09.009| 41
MIGUELSOLERO [ medio 02:22.453 [ 00:00.088 | 00:09.879 | 00:07.562 | 00:09.879 | 00:01.436| 33
HOSSY medio 02:23.112 [ 00:00.659 | 00:10.538 | 00:06.902 | 00:10.538 | 00:00.776 | 37
VELO avanzado 02:23.574 [ 00:00.461 | 00:11.000 | 00:06.441 | 00:10.555| 00:02.835| 29
ILLO iniciacion 02:23.846 [ 00:00.272 | 00:11.272| 00:06.169 | 00:07.264 | 00:13.105| 28
BORIS avanzado 02:24.557 | 00:00.711 | 00:11.983 | 00:05.458 | 00:11.538| 00:03.818 19
JUAN medio 02:26.141 [ 00:01.584 | 00:13.567 | 00:03.874 | 00:13.567 | 00:02.251 27
ALEXRI1 medio 02:27.074 [ 00:00.933 | 00:14.500 | 00:02.940| 00:14.500 | 00:03.185 15
GAMEZ iniciacion 02:27.464 [ 00:00.390 | 00:14.890 | 00:02.550| 00:10.882| 00:09.486| 41
ISRAELROMERO [ medio 02:27.736  00:00.271 | 00:15.161 | 00:02.279 | 00:15.161 | 00:03.846 15
PARCELAS iniciacion 02:28.295 [ 00:00.559 | 00:15.720 | 00:01.720| 00:11.712 | 00:08.656 | 29
TTONY iniciacion 02:28.869 [ 00:00.574 | 00:16.295| 00:01.146 | 00:12.287 | 00:08.082| 40
MIGUELMILLAN [ iniciacion 02:29.242 [ 00:00.373 | 00:16.668 | 00:00.772 | 00:12.660 | 00:07.708| 44
ZETERO medio 02:29.507 [ 00:00.264 | 00:16.933 | 00:00.507 | 00:16.933 | 00:05.618 | 28
PAYAFERNAN iniciacion 02:29.929 [ 00:00.422 | 00:17.355| 00:00.085| 00:13.347 | 00:07.021 36
DANIELZAMBRAN Amedio 02:30.098 | 00:00.168 | 00:17.524 | 00:00.082 | 00:17.524 | 00:06.208 | 36
ARMANDO medio 02:32.228 [ 00:02.129 | 00:19.654 | 00:02.212 | 00:19.654 | 00:08.338| 44
ROCHE iniciacion 02:32.758 | 00:00.529 | 00:20.184 | 00:02.742 | 00:16.176 | 00:04.193 | 39
RAULZAMBRANA [ medio 02:32.990 | 00:00.232 | 00:20.416| 00:02.974 | 00:20.416 | 00:09.100| 23
ENANOLOCO iniciacion 02:33.084 [ 00:00.094 | 00:20.510| 00:03.069 | 00:16.502| 00:03.866| 30
GAMBIN iniciacion 02:33.336 [ 00:00.252 | 00:20.762 | 00:03.321 | 00:16.754 | 00:03.614 19
MANUELGARAS [ iniciacion 02:34.430 [ 00:01.093 | 00:21.856 | 00:04.415| 00:17.848 | 00:02.520 | 35
RODA iniciacion 02:35.416 [ 00:00.986 | 00:22.842 | 00:05.401 | 00:18.834| 00:01.534| 31
JOSESOLERO medio 02:36.192 [ 00:00.775 | 00:23.617 | 00:06.176 | 00:23.617 | 00:12.302 | 39
SORROCHE1977 iniciacion 02:37.192 [ 00:01.000 | 00:24.618 | 00:07.176 | 00:20.610 | 00:00.240 | 42
JOSEPEREZ iniciacion 02:43.548 [ 00:06.355 | 00:30.974 | 00:13.532| 00:26.966 | 00:06.596 | 39
CASTANEDA iniciacion 02:44.458 [ 00:00.910 | 00:31.884 | 00:14.442| 00:27.876 | 00:07.506 | 26
NAVARRO medio 02:52.964 [ 00:08.506 | 00:40.390 | 00:22.949 | 00:40.390 | 00:29.075| 31
MIGUELCARMONA iniciacion 02:57.408 [ 00:04.444 | 00:44.834 | 00:27.393 | 00:40.826 | 00:20.457| 36
JOSEMEDINA iniciacion 03:06.444 [ 00:09.035 | 00:53.870 | 00:36.428 | 00:49.862 | 00:29.492 | 31
MOIRON iniciacion 03:21.816 [ 00:15.372 | 01:09.242 | 00:51.801 | 01:05.234 | 00:44.865| 27
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